ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА №  4532 от 17.06.2016
О внесении изменений

в постановление Администрации
города от 11.03.2016 № 1723

«Об определении перечня мест
массового пребывания людей

в пределах территории города»

В соответствии с постановлением Главы города от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута», распоряжением Администрации                       города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                    города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.03.2016 № 1723                    «Об определении перечня мест массового пребывания людей в пределах территории города» изменения, исключив в приложении к постановлению пункт 1.4 раздела 1, пункты 2.10, 2.33, 2.37, 2.41 раздела 2, пункты 7.2, 7.3 раздела 7.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                         О.М. Лапин